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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Çin ve Japonya endekslerinde pozitif, Hong 
Kong’da satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dünkü sakin veri akışında ABD spot endeksleri yatay negatif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,25, S&P500 %0,12 ve Nasdaq %0,41 değer kaybı ile günü 
tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde ise satıcılı seyirler takip ediyoruz. 
 
ABD’de dün açıklanan önemli bir veri bulunmazken, Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic’in açıklamaları 
öne çıktı. Bostic güçlü ekonomi ve istihdam piyasası sayesinde Fed’in faiz indirimlerine başlaması için 
acele etmek zorunda olmayacağı yönündeki görüşünü yineledi. Açıklamasında Fed’in ilk faiz indirimini 
yılın üçüncü çeyreğinde yapmasını beklediğini belirten Bostic, indirim ardından ekonominin politika 
değişikliğine verdiği tepkiyi değerlendirebilmek adına Fed’in sonraki toplantısında faiz indirimlerine 
ara verebileceğini söyledi. Bu sabah dolar endeksi 103,8 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%4,20 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de ocak ayına ilişkin fabrika siparişleri ile şubat ayı ISM 
hizmetler PMI verileri takip edilecek. Euro Bölgesinde ise bugün ocak ayı üretici enflasyonu verileri 
açıklanacak. Veri öncesinde EURUSD 1,0850 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Yurt içinde açıklanan verilere göre enflasyon şubat ayında aylık bazda ocak ayına göre yavaşlamasına 
karşın %3,85 artış beklentilerinin üzerinde %4,53 kaydetti. Böylece yıllık enflasyon %67,07 seviyesine 
yükselmiş oldu. Çekirdek endeks de bu dönemde beklentilerin üzerinde artış gösterirken, endeksin 
yıllık artışı %72,89’a yükseldi. Haftanın ilk işlem gününde satış baskısı altında kalan BIST100 endeksi 
günü %2,08 değer kaybı ile 8.907 seviyesinden tamamladı. Banka hisselerindeki kayıplar öne çıkarken, 
bankacılık endeksi günlük %3,29 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise dün 107,4 milyar 
TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 31,58, 5 yıllık CDS primi ise 311,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde şubat ayına ilişkin TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru verisini takip edeceğiz. 
 
Haftaya pozitif bir başlangıç yapan kıymetli madenler, bu sabah da güçlü seyirlerini koruyor. Ons altın 
2.115$, ons gümüş ise 23,72$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 82,6$ seviyelerinde seyrini 
sürdürürken, tarihi zirvesini yakın seyreden Bitcoin 66,600$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0872– 1,0898, aşağı yönde 1,0820 ve 1,0795 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.125$ – 2.213$, aşağı yönde 2.060$ ve 2.035$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 24,00$ – 24,50$, aşağı yönde 23,30$ ve 22,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 900$ – 930$, aşağı yönde 876$ ve 869$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 31,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 30,8770 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 8.900– 8.700, yukarı yönde 9.020– 9.125 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2615 ve 1,2536, yukarı yönde 1,2700 ve 1,2772 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

11:55 Almanya Hizmetler PMI Şubat-F 48,2 48,2

12:00 EB Hizmetler PMI Şubat-F 50,0 50,0

12:30 İngiltere Hizmetler PMI Şubat-F 54,3 54,3

13:00 EB ÜFE - Aylık (%) Ocak -0,1 -0,8

13:00 EB ÜFE - Yıllık (%) Ocak -8,1 -10,6

14:30 Türkiye TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Şubat 57,0

17:45 ABD Hizmetler PMI Şubat-F 51,4 51,3

18:00 ABD Fabrika Siparişleri - Aylık (%) Ocak -2,9 0,2

18:00 ABD Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%) Ocak -0,1 0,4

18:00 ABD ISM Hizmetler PMI Şubat 53,0 53,4

18:00 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%) Ocak-F -6,1 -6,1

18:00 ABD Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%) Ocak-F -0,3
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, orta vadeli programın güven boyutunun çok iyi çalıştığını, bunun da göstergelere yansıdığını söyledi. Bakan 

Şimşek programın temel önceliğinin enflasyonla mücadele olduğunu vurgularken, maliye tarafında enflasyonu yükseltecek bir adım atmayacaklarını ifade 

etti. Şimşek mart ayından itibaren enflasyonun trende oturacağını belirtti. TL'de reel değersizleşme beklemediklerini söyleyen Şimşek, kur hedeflerinin 

olmadığının altını çizdi. Vergilerde genel oranların artırılması konusunun gündemlerinde olmadığını söyleyen Şimşek, borsa ve diğer alanlarda piyasayı 

bozacak bir çalışma içinde olmadıklarını da belirtti. 

 Tüketici fiyat endeksi şubat ayında piyasa beklentilerinin (%3,85) üzerinde aylık bazda %4,53 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %64,86’dan %67,07’ye 

yükselmiş oldu. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık 

%3,57 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %72,89’a yükseldi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE) aylık bazda %4,23 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %70,31’e yükseldi. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) şubat ayında %3,74 arttı ve yıllık artış hızı %44,20’den %47,29’a yükselmiş oldu.  

 TEPAV Gıda Fiyat Endeksi (TEGE) ile 1-29 Şubat 2024 döneminde aylık gıda enflasyon oranı %7,02 olarak hesaplandı. 

 Türkiye genelinde otomotiv satışları geçen ay 2023'ün aynı dönemine göre %30,6 artarak 105 bin 990 adet oldu ve tüm zamanların şubat ayı rekorunu 

kırdı. 

 TCMB verilerine göre, 2023 Aralık'ta finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı bir önceki aya göre 2,9 milyar dolar artışla 83,1 milyar 

dolar oldu. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ile Suudi Arabistan ticaret hacmindeki artışın süreceğini belirterek, "2024, Türkiye-Suudi Arabistan arasındaki 

ekonomik ilişkilerde altın bir yıl olacaktır. Orta vadede 10 milyar dolar, uzun vadede de 30 milyar dolarlık karşılıklı ticaretimiz için çalışacağız" dedi. 

 Kabine sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, işsizlikte tek haneye inilmesine karşın enflasyonda henüz istenilen noktaya 

gelinemediğini dile getirdi. Erdoğan, emekliye istenen zammın ancak enflasyonu düşürerek verilebileceğini dile getirdi. 

 JPMorgan, enflasyon verileri sonrası yaptığı değerlendirmede, bozulan enflasyon görünümüne yanıt olarak TCMB'nin nisan ayında politika faizini 500 baz 

puan artırarak %50'ye yükseltmesini beklediklerini bildirdi. JPMorgan daha önce TCMB'nin nisan ayında faizi %45 seviyesinde tutacağını öngörüyordu. 

Banka, Türkiye'de enflasyonun mayıs ayında %73 seviyesinde tepe yapacağı yönündeki beklentisini de %76 olarak revize etti. 

 Şubat ayı enflasyon rakamlarının ardından değerlendirme yapan Goldman Sachs, TCMB'nin faizi yükseltmesi riskinin arttığını savundu. Goldman Sachs, 

TCMB'nin politikayı daha da sıkılaştırmayı düşünmeden önce, seçim sonrası sermaye akışlarının normalleşip normalleşmeyeceğini ve mart ayından 

itibaren daha iyi ödemeler dengesi görmek isteyeceğini düşündüklerini de vurguladı. 2024 yılsonu enflasyon tahminlerini yıllık %30'dan yıllık %33'e 

yükselttiklerini de belirten Goldman Sachs, "buna rağmen, Türkiye enflasyonuna ilişkin yapıcı görüşlerimizi koruyoruz" dedi. 

 Enflasyon rakamlarını değerlendiren Citi, "TCMB'nin duruşunu yılın ikinci yarısında veya daha önce gözden geçirmesine yol açabilecek bir senaryoyu 

tamamen göz ardı edemeyiz" dedi. İleriye bakıldığında, TCMB'nin enflasyon tahmin patikasının dördüncü çeyrekte ılımlı bir gevşemenin mümkün 

olduğunu düşündürdüğünü belirten Citi, ancak, politika yapıcıların beklentilerinden daha az olumlu fiyat ve kur gelişmelerinin Banka'nın duruşunu ikinci 

yarı veya daha önce gözden geçirmesine yol açabileceğini vurguladı. 

 Commerzbank TCMB’nin Türk lirasında değer kaybına mı, yoksa rezervlerdeki erimeye mi göz yumacağı konusunda karar vermesi gerekeceğini belirtti. 

Commerzbank AG Döviz Stratejisi Direktörü Ulrich Leuchtmann “Son dönemde TCMB döviz varlıklarının oldukça hızlı bir şekilde değer kaybettiğini 

gözlemliyoruz. Bu devam ederse, Merkez Bankası geçen yaz olduğu gibi döviz yükümlülüklerinin rezervlerini önemli ölçüde aştığı, yani lirayı savunacak 

rezervinin kalmadığı bir durumla karşı karşıya kalacak” dedi.  

 

Avrupa 

 Sentix tarafından açıklanan rapora göre, Euro Bölgesinde bir önceki ay -12,9 puan seviyesinde bulunan yatırımcı güven endeksi, mart ayında -10,5 puana 

çıktı. Böylece endeks üst üste beşinci ayında da yukarı yönlü bir seyir izledi ve 2023 Nisan ayından bu yana en yüksek rakamı gördü. 

 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, güçlü ekonomi ve istihdam piyasası nedeniyle Fed'in faiz oranlarını düşürmek için acil bir baskı altında olmadığını 

söylerken, enflasyonun merkez bankasının %2'lik hedefinin üzerinde takılıp kalması ya da tekrar yükselmesi riskini vurguladı. Bostic, üçüncü çeyrekte 

beklediği ilk faiz indiriminin ardından, politika değişikliğinin ekonomiyi nasıl etkilediğini değerlendirmek için bir sonraki toplantıda faiz indirimlerine ara 

verilmesini beklediğini söyledi. 

 Goldman Sachs, ABD'de tarım dışı istihdamın şubat ayında 215 bin arttığını ve bu artışın hava koşullarındaki olumlu değişimden kaynaklanan 30-50 binlik 

bir artışı yansıttığını tahmin etti. Goldman Sachs, ABD'de çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) enflasyonunun 2024 sonunda %2,3'e ve 2025 sonunda 

%2,0'ye inmesini beklediğini açıkladı. 

 ABD Yüksek Mahkemesi, Donald Trump'ın bu yıl başkanlık seçimlerine katılabileceğine karar verdi. 
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Asya 

 Japonya'nın başkenti Tokyo'da manşet tüketici fiyatları şubat ayında geçen yılın aynı dönemine göre %2,6 arttı. Taze gıda fiyatları hariç çekirdek 

enflasyonda artış %2,5 olan beklentilere paralel gerçekleşti. Taze gıda ve enerji fiyatları dışarıda bırakıldığında tüketici fiyatları şubat ayında yıllık %3,1 

yükseldi.  

 Japonya medyasında yer alan ve hükümetin deflasyonun sona erdiğini duyurmayı düşündüğü yönündeki haberler sonrasında açıklama yapan Japonya 

Ekonomi Bakanı Yoshitaka Shindo, hükümetin şu anda deflasyonu sona erdirmeyi düşünmediğini söyledi. Shindo, hükümetin Japonya'da ücret artışının 

enflasyonu aşmasını sağlamaya çalışacağını, böylece ekonominin uzun süreli fiyat düşüşleri dönemine geri dönmeyeceğini söyledi.  

 Çin, ekonomik büyüme hedefini bir önceki yıla göre değiştirmeyerek bu yıl için yaklaşık %5 olarak açıkladı. 

 Caixin verilerine göre Çin’de şubat ayı hizmetler PMI 52,7’den 52,5’e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Bu dönem için imalat PMI 50,9 olarak 

açıklanmıştı. Böylece Çin’de şubat ayında bileşik PMI 52,5 seviyesinde sabit kalarak ekonomik aktivitenin genişleme bölgesinde kaldığına işaret etti. 

 

 


